ごみ収集場所設置事業補助金交付申請書

  年  月  日

大 井 町 長 様

自治会名 （       ）自治会

代表者 住所

                   氏名

                   電話

 大井町ごみ収集場所設置事業補助金交付要綱第３条の規定により、次のとお

り交付申請します。

申請金額                    円

１ 設置場所（住所または番号など）

２ 工事内容

３ 工事金額                   円 ※領収書添付

  （総額）

４ そ の 他  工事前及び完了後の写真を添付

請   求   書

金額         円也

但し、ごみ収集場所設置事業補助金として

上記のとおり請求します。

  年  月  日

大井町長 小 田 眞 一 様

自治会名         自治会

代表者             印

金融機関

銀  行            店

     信用金庫          支

農  協            所

貯金の種類

１普通 ２当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※振込先の口座は、自治会の口座でお願いします。